הקנס יקוזז כנגד הפקדה שהפקיד הנאשם ויתרתו תשולם עד ליום
.01.08.23

4. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור אחת העבירות בהן הורשע בתוך שנה מיום סיום ריצוי עבודות
השירות ישלם סך 15,000 ₪, יסרב להצהיר יאסר ל 10 ימים. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, א' ניסן תשפ"ג, 23 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.